
 
 
 
 
Historiska Marocko 
 
Dag 1 
Ankomst till flygplatsen.  Ni åker tåg till Rabat vilket ger ett första intryck av det 
marockanska landskapet. Om Ni har tid kan ni besöka Rabat, ni kan promenera i Medina eller 
i Oudaiyaträdgården. Ni träffas på hotellet och möter er guide samt en trevlig middag. 
 
Dag 2 
En bil tar er tidigt på morgonen till Meknes, där er häst väntar på er. Hästarna är Berber-
araber, små men starka och uthålliga. En första ridtur går till Zerhounds bergsfot. Vägen dit är 
genom små, pittoreska byar med olivträd och solrosor. Ni följer en liten flod med underbara, 
vackra blommor till byn Sainte de Sidi Ali. Härifrån har ni en fantastisk utsikt över Meknes 
och dess omgivningar. Flera sandiga stigar ger er en hel del chanser till härliga galopper innan 
ni når Volubilism, en antik stad med hus som de i Pompei med antika tempel, badhus och ett 
palats. Vacker mosaik kommer ge er en idé om hur det såg ut i dessa dagar. Ni äter middag 
och sover nära ruinerna vid en liten flod. 
 
Dag 3 
Idag rider ni upp till Moulay Idriss, genom olivträdskogar till toppen av Zegota. Ni har en 
fantastisk utsikt över Rifbergen och Nzala Des Ben Ammarkällorna. Den steniga marken 
tillåter inte många grödor att växa här, endast ett par olivträd kan växa på öppna, sällsynta 
ytor. Ni färdas genom områden där det inte finns en skymt av människor, det är så övergivet 
att det är svårt att förstå (endast vid vattenhålen där hästarna kan dricka finns det spår av 
människoliv). Ni övernattar i tält. 
 
Dag 4 
Idag rider ni intill bergsfoten av det vita berget Rif. Här och där upptäcker ni små byar i 
dalgångarna, eller enkla hus byggda av lera. Agrikulturen här är fortfarande som förr, männen 
bygger med sina bara händer och kvinnorna arbetar med grödorna på fälten. Efter picknicken 
fortsätter ni mot floden Mikkes. Ni rider längs denna med flera trevliga vägar/stigar och 
arabiska byar. Ni når övernattningsplatsen som ligger mellan floden och en olivträdskog. 
 
Dag 5 
Idag kommer ni rida genom ”Death Valley” som har fått sitt namn efter en flod som är så salt 
att den inte kan släcka törsten hos någon, för att få vatten hämtar lokalbefolkningen sitt vatten 
tre timmar härifrån. Färgerna skiftar i vitt, gult och beige. Vägen kommer ta er genom små 
byar via sandiga stigar (perfekta för galopper) från Moulay Yahoud upp till Fes. Hästarna 
lämnas vid ingången till staden och en bil hämtar er för att ta er till hotellet. På eftermiddagen 
besöker ni Fes, Medina, universitetet och de små affärerna för lite shopping. 
 
 
Dag 6 
Ni lämnar den Historiska staden på morgonen och fortsätter genom ett väldigt annorlunda 
landskap från den ni såg i början av ritten. Det är platt men med många intressanta och 
varierande sevärdheter. Ni passerar ett litet vattendrag känt för sina många sköldpaddor, som 



dyker för att undkomma hästhovarna! Ni äter er picknick på en bergstopp med fikonträd. En 
liten bit härifrån kan ni vattna hästarna, och er själva om ni känner för det. Det är en perfekt 
plats för att se hela Fesregionen och ända till Atlasbergen. På eftermiddagen rider ni nära 
begynnelsen till Atlasbergen, ni passerar en del steniga partier tills ni når en stor platå där ni 
kan galoppera fort och länge! Kampingplatsen är på ett berg med en fantastisk utsikt över Fes.  
 
Dag 7 
Ritten fortsätter från berg till berg, då och då genom en liten, mysig by där lokalbefolkningen 
nyfiket sticker ut sina huvuden från husen för att kika på hästarna. Ni får flera möjligheter att 
galoppera längs fälten tills ni som avslutning rider genom en ensam dal innan ni når stallet på 
eftermiddagen. Ni säger adjö till hästar och guide och en bil tar er till Medina eller Meknes 
där ni har lite tid att kika på stadslivet innan bilen tar er till Rabat där ni övernattar på trevligt 
hotell. 
 
Dag 8 
Flyg hem. 
 


